
 
DODATEK   SMLOUVY č. 2 

o nájmu vodovodní a kanalizační infrastruktury 
města Rýmařova 

 
uzavřený mezi 

 
I. Městem Rýmařov, zastoupeným starostou města ing. Pavlem Kolářem (pronajímatel) 
 

a 
II. Městskými službami spol. s r.o. Rýmařov, Palackého 11, IČO 60320613, zastoupeným 

jednatelem Janem Kainzem (nájemce). 
 
1. Ke 30.6.1997  uzavře nájemce hospodaření vodovodního zařízení s tím, že podle rozhod-

nutí městského zastupitelstva bude toto zařízení předáno jinému provozovateli. Rozsah 
pronajatého majetku, specifikovaný v příloze smlouvy se sníží o příslušenství vodovodní 
sítě. Seznam majetku, který zůstane nájemci pronajat po 1.7.1997, je specifikován 
v příloze tohoto dodatku, která je označena jako Seznam majetku kanalizačního systé-
mu, pronajatého Městským službám s.r.o. Rýmařov od 1.7.1997.  

 
2. Pro rok 1997 se stanoví částka nájemného za pronajatý vodovodní systém, pronajatý na 6 

měsíců, a kanalizační systém města na celkovou roční částku 850 000,-- Kč. Pronajímatel 
souhlasí s odkladem úhrady nájemného až na konec roku 1997. Obě strany souhlasí 
s případným započtením částky nájemného s jinou pohledávkou nájemce proti pronajímate-
li. 

 
3. Dodatek smlouvy včetně přílohy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží po 

jednom. 
 
 
 
 
V Rýmařově 10.5.1997 
 
 
 
 
 
 
 ........................................................... ...................................................... 
 pronajímatel MěÚ Rýmařov nájemce MS s.r.o. 
 
 
  


